
UCHWAŁA NR XXVIII/219/25 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skarg na działalność Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowej Wsi 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025. 
1153 ze zm. t.j. z dnia 2025.08.22), w związku z art. 229 pkt 3 i art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024. 572 t.j. z dnia 2024.04.15)  po zapoznaniu się ze 
stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Miejska w Warce uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skarg złożonych w dniu 24 września 2025 roku, 20 października 2025 roku, 
21 października 2025 roku na działalność Dyrektora  Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowej 
Wasi, Rada Miejska w Warce uznaje skargę za bezzasadną, z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Skargę w zakresie dotyczącej nauczycieli przekazano do rozpatrzenia według właściwości 
zgodnie z art. 231 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.,Kodeks Postępownaia Administracyjnego 
(Dz. U. z 2024. 572 t.j. z dnia 2024.04.15). 

§ 3. Celem wykonania niniejszej uchwały upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Warce do zawiadomienia podmiotu wnoszącego skargę o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Daniel Bugała 

 



 
Uzasadnienie 

W dniach 24 września 2025 r., 20 października 2025 r. oraz 21 października 2025 r. do Rady Miejskiej 
w Warce wpłynęły skargi dotyczące działalności Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowej Wsi. 
Zgodnie z właściwością, skargi zostały przekazane do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem ich zbadania. 

W celu wyjaśnienia zarzutów zawartych w skargach, do Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Nowej Wsi skierowano pismo z prośbą o przedstawienie stanowiska. Pani Dyrektor udzieliła pisemnych 
wyjaśnień odnoszących się do wszystkich podniesionych zarzutów. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji ponadto zapoznała się z informacjami przedstawionymi przez 
Przewodniczącą Rady Rodziców, prowadzącą szkolną stronę internetową w serwisie Facebook. Informacje te 
pozwoliły uzupełnić obraz sytuacji oraz zweryfikować fakty wskazywane w skargach. 

Po analizie całości zgromadzonego materiału Komisja nie stwierdziła, aby zarzuty sformułowane przez 
skarżących znalazły potwierdzenie w faktach. Ustalono, że działania podejmowane przez Dyrektora mieściły 
się w granicach obowiązujących przepisów prawa oraz kompetencji wynikających z pełnionej funkcji. 

W świetle powyższego Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Warce uznała skargi za 
bezzasadne, rekomendując Radzie podjęcie uchwały o treści zgodnej z niniejszym uzasadnieniem. 

Stosownie do art. 239 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego, Rada Miejska w Warce, informuje, że: 
,, W przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność 
wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ 
właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją 
w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego''. 


	UCHWAŁA NR XXVIII/219/25 RADY MIEJSKIEJ W WARCE z dnia 4 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


